
Lovela Karathane New 10ml proti padlé na révě,
omezuje výskyt svilušky a mycélií

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

13.7.2025 18:40
1/2

Kód produktu 449113 
Hmotnost 0,0200 

Fungicidní přípravek k ochraně révy vinné proti padlí révovému.

Dostupnost na hlavním skladě: 20,0 ks



Lovela Karathane New 10ml proti padlé na révě,
omezuje výskyt svilušky a mycélií

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

13.7.2025 18:40
2/2

Popis
Fungicidní přípravek k ochraně révy vinné proti padlí
révovému.

Účinná látka: meptyldinocap 350 g/l

Jak účinkuje?
Karathane New je kontaktní fungicid vyznačující se
kurativním, eradikativním a preventivním účinkem na
padlí révové a současně omezující výskyt a škodlivost
svilušek. Karathane New působí unikátně proti
přezimujícímu myceliu padlí ve vinohradech, a proto
bývá zařazován také do prvních postřiků.

Pro jaké rostliny a choroby je registrován?
• réva vinná (padlí révové)

Jak jej použít?
• postřikem celé rostliny
vmax. 4x za vegetaci
vopakujte po 10 dnech, dle infekčního tlaku
• postřik ukončíme při dokonalém ovlhčení, nejpozději
při počínajícím skanutí kapek aplikační kapaliny z
povrchu rostlin
• přípravek nesmí zasáhnout okolní porosty (pro které
není tento přípravek registrován)

Přípravek na ochranu rostlin (pro neprofesionální
uživatele). Používejte přípravky na ochranu rostlin
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.

Údaje o nebezpečnosti:
H226 Hořlavá kapalina a páry.
H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci.
H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
H302 Zdraví škodlivý požití nebo při vdechování.
H332 Zdraví škodlivý při vdechování.
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě.
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s
dlouhodobými účinky.

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný
oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P301+P312 PŘI POŽITÍ: Necítíte-li se dobře, volejte
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.
P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým
množstvím vody a mýdla.
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut
opatrně vyplachujte vodou.
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.
P501 Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr do
části nebezpečného odpadu.
EUH066 Opakovaná expozice může způsobit vysušení
nebo popraskání kůže.
EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 4,00 cm
Výška 7,30 cm
Hloubka 4,00 cm
Objem 2,00 ml


